FUNDAÇÃO UnirG
PUBLICADO NO PLACAR

Fm

"Exonera servidor e dá outras providencias"

DA FUNDAÇÃO UNIRG, no uso de
sjlas atr£jtó$&£°l&ÉáWè estatutárias, com fulcro no Decreto Municipal n°. 013/2013, de
03 de Janeiro de 2013,

CONSIDERANDO, o requerimento de exoneração do
servidor Levy da Costa Neres.

RESOLVE:

Art. 1°. EXONERAR, LEVY DA COSTA NERES do
cargo em comissão de Assessor Técnico Especial da Diretoria Administrativa e
Financeira da Fundação Unirg.

Art. 2°. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, retroagindo seus efeitos à data de 01 (um) de fevereiro de 2014.

Art. 3°. Revogam-se as disposições em contrário.

m s
Gabinete do Presidente da Fundação Unirg, aos «££ dias do

e 2014.

António vio Barbalho do Nascimento

Presidente da Fundação Unirg

Decreto n°. 013/2013